[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2024 года                                       № 185
д.Ивановка

О   закреплении  первичных средств тушения пожаров за старшими по населенным пунктам Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области

      В целях обеспечения пожарной безопасности на территории МО «Ивановский сельсовет», в соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

:

1. Закрепить за старшими по населенным пунктам Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области первичные средства тушения пожаров.
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество старшего по населенному пункту
	населенный пункт
	лопата совковая
	лопата
штыковая
	метла
	ведро

	1
	Макеева Зинаида Васильевна
	д.Ивановка
ул.Вылетаевка
	1

	1

	2
	Акульшина Татьяна Ивановна
	д.Ивановка
ул.Лесная
	1

	1

	3
	Доренская Зинаида Николаевна
	д.2-я Екатериновка

	1
	1
	1

	4
	Петровская Светлана Анатольевна
	с.Никольское
ул.Чибисовка

	1
	1

	5
	Чекулаева Татьяна Николаевна
	с.Никольское
ул.Заречная
	1

	1

	6
	Мусатова Галина Серафимовна
	д.Халино
	1

	1

	7
	Кочергина Марина Анатольевна
	д.Халино

	1
	1
	1

	8
	Рассохина Зоя Васильевна
	х.Баранов

	1
	1
	1

	9
	Зеленюк Ольга Николаевна
	д.Алексеевка
	1

	1
	1

	10
	Мезенцева Нелля Семеновна
	д.Конарево

	1
	1
	1

	11
	Семыкина Татьяна Викторовна
	с.Максимово
	1

	1

	12
	Сороколетова Валентина Анверовна
	с.Чермощное
	1

	1
	1

	13
	Казаков Эдуард Геннадьевич
	с.Чермошное
	1

	1
	1

	14
	Соклаков Юрий Анатольевич
	д.1-я Екатериновка

	1
	1

	15
	Красников Александр Николаевич
	д.Кочегуровка
	1

	1

	16
	Пожидаева Надежда Васильевна
	х.Шлях

	1
	1
	1

	17
	Леонидова Наталья Владимировна
	с.Чермошное
	1

	1
	1

	18
	Белкин Александр Николаевич
	х.Б.Ивица

	1
	1

   2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Ивановского сельсовета                                                 Т.Н.Волобуева